■App Store & iTunesギフトカード(3,000円相当)プレゼント

(表示価格は特に断りがない限り税込です)

概要	本キャンペーンは、Ymobile SIMスターターキットを対象のショップから購入したうえ、対象期間内に他社からの乗り換え(ソフトバンク回線からは除く)で申込み、以下の適用条件を全て満たした場合、iTunesギフトカード(3,000円相当)を特典(以下「本特典」といいます。)として付与いたします。
特典内容	App Store & iTunesギフトカード(3,000円相当/デジタルコード)
対象期間	2019年12月 13日(金) - 2020年1月13日(月)
適用条件	(1)Ymobile SIMスターターキットをApple公式オンライン(Apple.com)もしくは、Apple Storeで購入したうえで、対象期間内に申込み専用Webサイト https://online-store.ymobile.jp/activate/regi_apple/sim.php から他社から乗り換え(ソフトバンク回線からは除く)かつ以下のいずれかの対象料金プランでお申込みされ、開通(スマホ利用設定(SIM挿入APN設定)の完了)までの全てが完了していること。 (2) お申込み時にお客さまがご登録いただく本特典連絡先のEメールアドレスが正しく入力され、当該Eメールアドレスに対する当社からのご連絡が受信できること。
対象プラン	スマホベーシックプランS / スマホベーシックプランM / スマホベーシックプランR
特典付与 方法	●2020年1月下旬頃に、当社よりお申込み時にご登録いただいたEメールアドレス宛に、本特典の付与に関するご案内(以下「本メッセージ」といいます。)を送信いたします。ご登録いただくEメールアドレスが誤っていた場合は、本メッセージを受信できず、本特典をお受け取りいただけませんので、ご注意ください。(campaign@mail.my.ymobile.jpのアドレスより本メッセージをお送りしますので、予め受信許可設定をお願いします。)なお、本メッセージの配信時期は遅れる可能性もございますので予めご了承ください。 ●本特典のApp Store & iTunesギフトカードはデジタルコードで付与いたします。 お客さまご自身で本メッセージに記載のデジタルコードを使用し、特典の受取り手続きを実施してください。
本特典の 受取手続き 期限	本特典の受取手続き期限は、本メッセージを受信した月の翌月末日です。受取手続き期限を経過した場合、本特典を受け取ることはできませんのでご注意ください。
注意事項	 ●本特典のApp Store & iTunesギフトカードは、現金との引換、転売、日本国外へのコード送付、払い戻し、またはその他商品との交換はできません。 ●本特典はデジタルコードです。カードがお手もとに届くことはありません。 ●他社からの乗り換えで回線を開通させるには、お申込みいただいた後、お客さまご自身でSIMカードを挿入のうえでスマホ利用設定(APN設定)を行い、開通させる必要がございます。詳細は、Ymobile SIMスターターキットのカードフォルダーに記載されている「お申込みの流れ」をご確認ください。 ●Ymobile SIMスターターキットが届くまでの時間と、他社からお乗り換えのお申込みと回線の開通までの完了には、お時間を要する場合がございますので、本キャンペーン対象期間にご注意ください。 ●本特典の付与は、Ymobile SIMスターターキットによる回線のお申込1回線につき1回に限られます。 ●本キャンペーンが適用される場合、当社実施の他のキャンペーンと併用いただけないことがあります。 ●本メッセージを配信する時点で、Ymobile SIMスターターキットによりお申込みされた回線の契約がキャンセルされている場合は、本メッセージは配信されず、本特典付与の対象外となります。
免責事項	●お客さまが使用されるお客さま所有の携帯電話端末の設定、受信環境およびお客さまのEメールアドレスの無効化等の各種事情によって、本メッセージがお客さまに到達しない、または、遅れて到達する場合があります。これによりお客さまが本特典を受け取ることができなかった場合であっても、本特典の再付与はいたしかねます。 ●お客さまが不正な手段によりYmobile SIMスターターキットの回線契約をお申込みされたと当社が判断した場合は、本特典の付与を中止させていただきます。
キャンペーンの 中止・ 変更・終了	本キャンペーンは、事前のご案内なく実施の中止、内容の変更、またはキャンペーンが終了する場合がございますので、予めご了承ください。